02.12 DIRETORIA DE SEGURANÇA PÚBLICA 

06.122.0002.2037 – Manutenção da Diretoria de Segurança pública. 

Ficha 400 – 4.4.90.52- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 7.398,00 (Sete mil, trezentos e noventa 

e oito reais).  

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

5.1. O presente MANIFESTO DE INTENÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos poderão ser 

protocolizados da Prefeitura do Município de Sarapuí ou encaminhado via email para

[...]

Aquisição de notebook para setor de Segurança pública e setor de convênios 

do município de Sarapuí. 

Local e horário da Entrega/Execução: A entrega dos materiais deve ocorrer no local 

especificado na nota de empenho gerada pela Prefeitura Municipal. 

Prazo de Entrega/ Execução: 5 dias 

Valor estimado: R$ R$ 7.398,00 (Sete mil trezentos e noventa e oito reais) 

Prazo para pagamento: 30 dias 

1. OBJETO 

O objeto da proposta é a aquisição de notebook para setor de Segurança pública e setor de 

convênios do município de Sarapuí. 

2. FUNDAMENTO LEGAL 

A presente contratação fundamenta-se na Lei nº 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações),